CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o516DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 02 de junho de 2011, RUITHER
JACQUES SANFILIPPO, matrícula nO 19.247, do cargo de Assessor de Comissão, Cl
11, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Ética, Cidadania e Decoro
Parlamentar. (lP).

2 - EXONERAR, a partir de 02 de junho de 2011, BRUNO
BIERRENBACH BONETTI, matrícula nO 19.439, do Cargo Especial de Gabinete, Cl
OS, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-la a
partir de 02 de junho de 2011, para exercer o cargo de Assessor de Comissão, Cl-l1,
na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Ética, Cidadania e Decoro Parlamentar.
(lP).

Brasília, 31de mai de 2011.

Deputado P
President

segunda-feira, 30 de maio de 2011